предмета закупівлі й частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): Послуги їдалень (код ДК 

021:2015 — 55510000-8 – Послуги їдалень). 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: Відкриті торги з особливостями, за № у ЦБД UA-2025-

12-25-012409-a. 

Очікувана вартість закупівлі та бюджетне призначення: 7 589 080,000 грн. (сім мільйонів 

п’ятсот вісімдесят дев’ять тисяч вісімдесят гривень 00 коп.) з/без  ПДВ.  

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі 

. Відповідно до підпункту 6 частини «а» статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини 3 статті 56 Закону України «Про освіту», частини 7 статті